Loncepto

JIAPAZ

AN

410,381,194.56

410,381,194.56

53,646,970.38

47,651,407.87

356,734,224.18

Total del Gasto

410,381,194.56

410,381,194.56

53,646,970.38

47,651,407.87

356,734,224.18

Poder Ejecutivo

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organos Auténomos 410,381,194.56 0.00 410,381,194.56 53,646,970.38 47,651,407.87 356,734,224.18
Total del Gasto 410,381,194.56 0.00 410,381,194.56 53,646,970.38 47,651,407.87 356,734,224.18




INTERMUNICIPALDE A

Estado’Analiticoidel Ejercicio L
Clasificacion Administrativa

concepto.

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y
No Financieros

Instituciones Publicas de la Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacién
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
|Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacién Estatal
|Mayoritaria

410,381,194.56

0.00

ADO DE ZACAT

410,381,194.56

53,646,970.38

47,651,407.87

356,734,224.18

Total del Gasto

410,381,194.56

0.00

410,381,194.56

53,646,970.38

47,651,407.87

356,734,224.18




